
 1

 

 

 

USNESENÍ č. 20 ze schůze RM 

konané dne 18. 11. 2019 
 

UR 20/1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 program své 20. schůze (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením dohody o skončení Pachtovní smlouvy ze dne 1. 2. 2017 na pozemek 

parc.č. 505, jehož součástí je stavba – budova s č.p. 393 (Kostelec na Hané, stavba 

občanského vybavení) a dále pozemek parc.č. 504, vše v k.ú. Kostelec na Hané, 

s panem Vladimírem Schönem, se sídlem Na loučkách 684/1, 779 00 Olomouc – Nové 

Sady, IČ: 12081744, a to ke dni 30. 11. 2019. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/4/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením Dohody o ukončení nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení služebnosti (sjezd) ze dne 28. 8. 2017 na část pozemku parc.č. 2780/1 v k.ú. 

Kostelec na Hané, s Olomouckým krajem, se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc, Hodolany, IČ: 60609460, zastoupeným Správnou silnic Olomouckého 

kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Lipenská 120, 772 11 Olomouc, IČ: 

70960399, a to ke dni jejího podpisu poslední z obou smluvních stran. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330055912/001 mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/5.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330056313/001 mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 



 2

 

 

 

 

 

UR 20/5.3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. PV-014330056503/001 mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/5.4/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900103276_1/VB mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373, společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci společností GridServices, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, a 

……………………………………………… 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/6/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání na část budovy  

na adrese Sportovní 797, Kostelec na Hané, mezi Základní školou a mateřskou školou 

Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvkovou organizací, Sportovní 850, 798 41 

Kostelec na Hané, IČ: 62858939 a společností Coufalová Catering s.r.o., Koupelky 

160/7, 798 17 Smržice, IČ: 08349742. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nájemné 

60 000,- Kč/rok. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/7/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením Smlouvy o reklamě a sponzoringu č. 2019MB020 M99 se společností 

Radio Haná, s.r.o., Blažejské náměstí 97/7, 779 00 Olomouc, IČ: 47681837.  

Doba trvání smlouvy od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020, cena 60 000,- Kč bez DPH. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/8/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Změnu názvu investiční akce „Vybudování vodní plochy v k.ú. Kostelec na Hané“  

na „Přírodní mokřad v k.ú. Kostelec na Hané“. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 



 3

 

 

 

 

 

UR 20/9/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projektovou dokumentaci, který řeší provedení 

stavebně technického průzkumu v rámci akce „Rekonstrukce sportovní haly ve městě 

Kostelec na Hané“ se společností VR Project s.r.o. Bělehradská 394, 530 09 

Pardubice, IČO 07805101 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/10/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 cenovou nabídku ve výši 37 602 Kč s DPH od společnosti Lumidée s.r.o., Svornosti 

922/12, 150 00 Praha 5, IČ 29011744 na nákup osvětlení pomníku v rámci akce 

„Umístění pomníku obětem 2. světové války v rámci Jakubského náměstí v Kostelci 

na Hané“. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/11.1/2019 

Schvaluje: 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

 smlouvu o dílo č. 37/2019 na přípravu projektu do výzvy MAS Region Haná z.s., 

Operační program životního prostředí, na akci „Regenerace zeleně v centru města 

Kostelce na Hané“ (okolí památníku před budovou radnice) se společností BM asistent 

s.r.o., Lazecká 57/6, 772 00 Olomouc, IČ: 26796350. Cena 18 150,- Kč včetně DPH. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/11.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 příkazní smlouvu č. 53/2019 se společností BM asistent s.r.o., Lazecká 57/6, 772 00 

Olomouc, IČ: 26796350, na úkony a opatření směřující k realizaci projektu 

„Regenerace zeleně v centru města Kostelce na Hané“ (okolí památníku před budovou 

radnice). Cena 114 950,- Kč včetně DPH. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/12/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 společnosti Domov Jitka o.p.s., Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, finanční dar ve výši 

5 000,- Kč 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

 

UR 20/13/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Zamítá: 

 žádost o finanční příspěvek organizace Nejste sami – mobilní hospic, z.ú.,  

Wellnerova 20, 779 00 Olomouc 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/14/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s návrhem likvidační komise ze dne 13. 11. 2019 na vyřazení a likvidaci majetku 

města (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 cenovou nabídku ve výši 72 600,- Kč včetně DPH společnosti TIZZI enegineering 

s.r.o., Bílanská 1861/81, 767 01 Kroměříž, IČ: 05107521, na administraci projektu 

„REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ SPORT KOSTELEC NA HANÉ – I. ETAPA“ 

v souladu s podmínkami poskytovatele dotace (Státní fond rozvoje bydlení) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.2.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané:  

Projednala a schválila:  

 Výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu (mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.) na  služby pod 

názvem „Monitoring a administrace projektu „Hasičská zbrojnice Kostelec  

na Hané“ 

Projednala a schválila: 

 Zadávací dokumentaci na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu (mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb.), na služby  pod názvem „Monitoring a administrace 

projektu „Hasičská zbrojnice Kostelec na Hané“  

Schválila: 

 Pověření pro starostu města p. Mgr. Františka Horáka,   oslovit  3 uchazeče  

k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (mimo režim zákona  

č. 134/2016 Sb.)“ na služby „Monitoring a administrace projektu „Hasičská 

zbrojnice Kostelec na Hané“  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 

 



 5

 

 

 

 

 

 

UR 20/15.2.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Jmenuje: 

 složení hodnotící komise a komise pro otevírání obálek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu (mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.) na služby  „Monitoring  

a administrace projektu „Hasičská zbrojnice Kostelec na Hané“  

1. pan Mgr. František Horák 

2. pan Ladislav Hynek 

3. pan Ing. Filip Štrunc 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.3.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Revokuje: 

 UR 13/12.2.1/2019, kterým bylo rozhodnuto, že zpracování žádosti o dotaci 

z Operačního programu životního prostředí, akce „Vybudování vodní plochy v k.ú. 

Kostelec na Hané“ provede společnost RENARDS dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, 

639 00 Brno, IČ: 28337361 za nabídkovou cenu 36 300,- Kč včetně DPH. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.3.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 že zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí, akce 

„Přírodní mokřad v k.ú. Kostelec na Hané“ provede společnost RENARDS dotační, 

s.r.o., Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 28337361 za nabídkovou cenu 48 400,- Kč 

včetně DPH. 

Schvaluje: 

 Smlouvu o dílo na zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu životního 

prostředí, akce „Přírodní mokřad v k.ú. Kostelec na Hané“ společnost RENARDS 

dotační, s.r.o., Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 28337361. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.4.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s vyplacením pololetních odměn pro Mgr. Davida Ševčíka, ředitele Domova pro 

seniory Kostelec na Hané, příspěvkové organizace, M. Ulického 882, 798 41 Kostelec 

na Hané (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 1 

 

 

 

 

 

 

 



 6

 

 

 

 

 

UR 20/15.4.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s vyplacením pololetních odměn pro pana Petra Kudláčka, ředitele Služeb města 

Kostelce na Hané, příspěvkové organizace, Rynk 114, 798 41 Kostelec na Hané (viz 

příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/15.4.3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s vyplacením pololetních odměn pro Mgr. Bc.  Oldřicha Bezdomnikova, ředitele 

Základní školy a mateřské školy Kostelec na Hané, okres Prostějov, příspěvkové 

organizace, Sportovní 850, 798 41 Kostelec na Hané (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 20/16/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Doporučuje: 

 ZM schválit rozpočet města na rok 2020  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 5                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

Kostelec na Hané: 18. 11. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

         

 

 

 

 

   Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                        

     starosta města                                                                          1. místostarosta  


